

# Halsnæs Smeden A/S

Unovej 4  
3390 Hundested

CVR-nr. 17 47 15 46

Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. oktober 2021

---

Lars Marcus Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Halsnæs Smeden A/S  
Unovej 4  
3390 Hundested

CVR-nr.: 17 47 15 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Halsnæs

### Bestyrelse

Lars Marcus Pedersen, formand  
Lars Frederiksen  
Jørgen Munkshøj  
Anders Arvai

### Direktion

Lars Frederiksen, direktør

### Revision

Nærrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Rønnevangsalle 6  
3400 Hillerød

### Advokat

August Jørgensen Advokater I/S  
Roskildevej 10A, 1.  
3400 Hillerød

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Munkeengen 30  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS-virksomhed med speciel fokus på større VVS-fag- og underentrepriser, blikkenslagerarbejde og ventilation indenfor udsugning og luftventilation samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.929.905, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.463.400.

Selskabets regnskabsår 2020/21 har været præget af travlhed med et stort udbud af større fag- og underentrepriser, hvilket sammen med tidligere års vundne fag- og underentrepriser er en væsentlig årsag til det meget tilfredsstillende finansielle resultat for året.

Vi har udbygget vores ressourcer indenfor projektstyring, ligesom vi også i 2020/21 har haft fokus på at uddanne lærlinge og svende indenfor vores fagområder for at sikre og bidrage til det fremtidige medarbejderressourcebehov.

Vi har øget fokus på at udvikle virksomhedens aktivitetsområder blandt andet indenfor drikkevandssikkerhed og at drikkevandsinstallationer opfylder myndighedernes krav. Vi har i den forbindelse indgået et certificeret partnerskab med Dansk Drikkevandskontrol.

Herudover har vi opstartet en digitalisering af virksomhedens interne processer for at øge effektiviteten og datakvaliteten.

Alle ovennævnte tiltag er blandt andet iværksat for at positionere virksomheden til fremtidig vækst.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.740.543</b>	<b>27.262.163</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-22.942.948</u>	<u>-21.216.088</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.797.595</b>	<b>6.046.075</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-185.574	-228.871
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-121.177</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.612.021</b>	<b>5.696.027</b>
Finansielle indtægter		760.229	192.317
Finansielle omkostninger		<u>-342.884</u>	<u>-343.365</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.029.366</b>	<b>5.544.979</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.099.461</u>	<u>-1.230.041</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.929.905</u></b>	<b><u>4.314.938</u></b>
Foreslået udbytte		5.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte		7.594.572	0
Overført resultat		<u>-4.664.667</u>	<u>314.938</u>
		<b><u>7.929.905</u></b>	<b><u>4.314.938</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.663.147	5.757.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.945	248.826
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.153.092</u></b>	<b><u>6.006.651</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.153.092</u></b>	<b><u>6.006.651</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.072.833	7.908.424
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.782.433	346.485
Andre tilgodehavender		1.328.422	1.653.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.462	0
Periodeafgrænsningsposter		123.694	128.793
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.428.844</u></b>	<b><u>10.037.108</u></b>
Værdipapirer		0	13.137.769
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>13.137.769</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.743.292</u></b>	<b><u>4.370.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>25.172.136</u></b>	<b><u>27.545.377</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.325.228</u></b>	<b><u>33.552.028</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.963.400	9.628.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.463.400</b>	<b>14.128.067</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.833.859	3.612.936
Andre hensættelser		655.996	713.993
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.489.855</b>	<b>4.326.929</b>
Anden gæld		0	1.494.164
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.494.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.538.790	5.893.958
Forudfakturering igangværende arbejder		293.073	777.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.459.109
Anden gæld		7.540.110	4.471.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.371.973</b>	<b>13.602.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.371.973</b>	<b>15.097.032</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>31.325.228</b>	<b>33.552.028</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	9.628.067	4.000.000	0	14.128.067
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-7.594.572	-11.594.572
Årets resultat	0	-4.664.667	5.000.000	7.594.572	7.929.905
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>4.963.400</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>10.463.400</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	18.319.489	17.151.493
Pensioner	3.569.582	3.121.575
Andre omkostninger til social sikring	521.110	375.435
Andre personaleomkostninger	<u>532.767</u>	<u>567.585</u>
	<b><u>22.942.948</u></b>	<b><u>21.216.088</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>44</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VL Holding Halsnæs ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 27.428.

Selskabet har indgået 18 leasingaftaler på biler.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.284, fordelt med t.kr. 437 det første år og t.kr. 1.846 fra år 2 til år 5, længstløbende leasingaftale udløber 1/3 2025.

Ud af den samlede forpligtelse er der t.kr. 0 som forfalder efter 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og -materiel på t.kr. 4.000 efter reglerne om virksomhedspant.